erant sub priori testamento. remissione accipi
ant. qui uocati sunt ētē hereditatis. In xpō ihū.

dno nr̄o; GR. E ri pe me do mine de mi
miciis me if doce me facere
uo lmita tem tuam. 3.

Liberator meus do

mme de genti bus maeun dis abin
surgentib⁹ in me exaltabis me a viro iniquo
ēripies me.

Be. Sepe expug
nauerunt me a iuentute me a. Di

eat nunc israhel Sepe expugna uerunt me
a iuentute me a. Et

nim non potuerunt michi supra dorsum me um
fabricauit ruit peccato res. S Prolongaue
runt iniquitatem sibi dominus iustus
conci det cerui ces peccato rum.

In illo tpr: Dicebat ihc turbis Iohannem.

Iudeoz. & principib⁹ sacerdotū. Quis ex uobis
arguet me de peccato. Si ueritatē dico. quāre
uos n̄ creditis michi. Qui ē ex dō. uerba dī au
dit. Propterea uos n̄ auditis. qā ex dō n̄ estis.
Responderunt ḡ iudi. & dixerūt ei. Nonne bēne
dicim⁹ nos quia samaritan⁹ es tu. & de moniū

105

106

lxxxvij.

habes. Respondit ihc. Ego dēmoniū non habeo. sed
honorifico patrē meum. & uos in honoriſtis mē.
Ego autē non quero glām meam. est qui querat
& iudicet. Amēn amēn dico uobis. si quis sermonē
meū seruauerit. mortē non uidebit in etiūm.
Dixerunt ḡ iudei. Hunc cognouim⁹. qā dēmoniū
habes. Abraham mortuus est & pphete. & tu dici.
si quis sermonē meū seruauerit. mortē n̄ gustabit
in etiūm. Hūmqūd tu maior⁹ es patre n̄ro abra-
ham q̄ mortuus ē. Et pphete mortui sunt. Quie-
tē ipsum facis. Respondit ihc. Si ego glifico me
ipsum. glā mea nichil est. Est pater meus qui
glificat me. quē uos dicitis quia d̄s uester ē. &
non cognouistis eū. Ego autē noui eū. Et si dixeris
quia non scio eū. ero similis uobis m̄dax. S; scio eū.
& sermonē ei⁹ seruo. Abraham pater uī exultauit
ut uideret diem meum. & uidit. & gauiſus est.
Dixerunt ergo iudei ad eū. Quinquaginta an-
nos non dum habes. & abrahām uidiſti. Dicit
eis ihc. Amēn amēn dico uobis. antequam abra-
ham fieret ego sum. Tulerunt ergo lapides. ut
iacerent in eū. Ihc autē abscondit se. & exiuit de templō.
Off. Confitebor t̄ bi do mine in to w̄ cor de m̄.

109
107

Retribue seruo tuo in uam & custo am sermones tu os
unifica me secum dum uer bum tuum domi ne.

Dec munera q̄s dñe & uincula nr̄ **SECRETA.**

prauitatis absoluant & tuę nobis misericōdię dona
concilient. **P. Cōm.** Hoc corpus quod prouobis trā decur hic ca
lx non testamētū est in me o sanguine dicit dominus hoc facite quo
niensemq; summis in me am commemorationem. **Post cōm.**

Addesto nobis dñe ds nr̄ & quos tuis misteriis re
creasti ppetius defende p̄fidius. **P. Fr. II.**

lxxxv b.

Miserere michi domine quoniam conculcauit me homo
tota die bellans tribula uit me. **¶** Conculcauerunt me
iunici mei tota die quoniam multi bellantes aduersum me.

Scifia q̄s dñe nr̄ ieiunia & cunctarum **Or.**

nobilis ppiti indulgentiā largire culparum. **P.**

Indicb illis. Factum ē uerbū **lectio ionē pp̄hē.**
dñi ad ionā pp̄ham scđo dicens. Surge & uade in
niniuen ciuitatē magnā & pdica in ea pdicationē
quā ego loquar ad te. Et surrexit ionas & abiit in
niniuen iuxta uerbū dñi. Et niniue erat ciuitas
magna: itinere diērū triū. Et cepit ionas introire
ciuitatē itinere diēi uni: & clamauit & dixit.
Adhuc quadraginta dies: & niniue subuertet. Et
crediderunt uiri niniuite in dño & pdicauerunt

ieunium. & uestiti sunt saccis a maiore usq; ad minorem.
Et puenit uerbū ad regē nimis. & surrexit de solio
suo. & abiectit uestimentum suū a se. & induit ē sacco. &
sed sit incinere. & clamauit & dixit. innīuit ex ore
regis. & principū ei dicens. Homines & iumenta & boue
& pecora n̄ gustent quicqm̄ nec pascant. & aquā non
bibant. Et oplantur saccis homines. & iumenta clament
ad dñm in fortitudine. Et cūertat̄ vir aula sua mala.
& ab iniqtate que ē in manibꝫ eoz. Quis sc̄it si cūertat̄
& ignoscat̄ d̄s. & reuertat̄ a futore ir̄e sue. & n̄ pibim̄.
Et uidit d̄s opa eoz qā cūersi sunt de uia sua mala.

Gr. Deus ex au-
di orationem me am auribus per ci-
pe uerba o ris me 1.
3 Deus in nomine tu sal
uum me fac & in uirtute tu a indi-
ca me.

In illo t̄p̄. Miserunt principes & **Selv̄ Johanneo**.
pharisei ministros. ut app̄henderent ih̄m. Dix̄ ḡ ih̄c.
A dhuc modicū temp̄ uobiscum sū. & uado ad eū qui
misit me. Queretis me. & non inuenietis. Et ubi sum
ego. uos n̄ potestis uenire. Dix̄t ḡ iudei ad semet
ipsoſ. Quo hic iturus ē. quia n̄ inueniem̄ eū. Nūquid

154

108

in dispersione gentium itur e. et doctur gentes. Quis
est hic sermo quem dixit. quereretis me et non inuenietis.
et ubi sum ego. uos non potestis uenire.

In nouissimo autem die magno festi uocatis. stabat
Ihesus et clamabat dicens. Si quis sit. ueniat ad me
et bibat. Qui credit in me sicut dicit scriptura. flu-
mina de uentre eius fluent aquae uiucentes. Hoc autem dix-
it de spiritu quem acceptum erant credentes in eum.

Off. Domine conuertere et eripe animam meam saluum me fac
propter misericordiam tuam.

lxviii

SECRETA.

Concede nobis domine dominus noster ut huc hostia salutaris.
et nostrorum fratrum purgatio delictorum. et tue propiciatio
maiestatis. ¶ Cōm. Dominus uirtutum tuum ipse est
rex glori regis.

Post comōdij.

Sacramenti tui quos domine participatio salutaris. et pu-
rificatione nobis prebeat et medelam. ¶ Sup populo.
Da quos domine populo tuo salutem mentis et corporis. ut bo-
nis opibus inherendo. tua semper mereat protectione
defendi. ¶

FERIA TERCIA.

Especta dominum uiriliter agere et confortetur cor tuum
et sustine domini num. ¶ Dns illuminatio mea et salus
mea tibi quos domine sint accepta orare. Imea quem timebo.
letum meum. que nos et expiando gratia tua dignos.

Tefficiant. & ad remedia etna pducant. P. Lectio Dani
In dieb' illis. Congregati sunt babyloni eis pphe^t.
ad regē. & dixit ei. Trade nobis danibet.
qui bel destruxit. & draconē infecit. Alioquin. in
fficiem' te & domū tuā. Videl ḡ rex quod irrueret
in cū urbement. & necessitate compuls' tradidit eis
danibet. Q' misert' eū in lacū leonū. & erat ibi sex
dieb'. Porro in lacu erant leones septē. & dabantur
eis cotidie duo corpora. & due oves. Et tunc n̄ date
sunt eis. ut deuorarent danibet. Erat autē abbacuc
ppha in iudea. & ipse coxerat pulm̄tum. & intrue
rat panē in alueolo. & ibat in campū. ut ferret mes
sorib'. Dixitq; angls dñi ad abbacuc. Fer' prandiu
quod habes in babylōne danibeli. qui ē in lacu leo
num. Et dixit abbacuc. Unē. babylōne n̄ uidi. et
lacū nescio. Et apphendit eū angls dñi in uertice
ei'. & portauit eū capillo capitif' sui. posuitq; eum
in babylone sup lacū. in impetu sp̄s sui. Et clamauit
abbacuc dicens. Danibel serue dī. tolle prandum
qd misit t̄ ds. Et ait danibel. Recordat' enī mei
es dñe ds m̄s. & n̄ dereliquisti diligentes te. Sur
gensq; danibel comedit. Porro angls dñi. restituit
abbacuc c̄festim in locū suū. Venit ḡ rex die seponi.

108
109

ut lugeret danibele. Et uenit ad lacū & introsperit.
& ecce danibel sedens in medio leonū. Exclamauit
ḡ rex uoce magna dicens. Magnus es dñe ds dani
belis. & extraxit eū de lacu. Illos autē qui pditionis
c̄ causa fuerant intromisit in lacū. & deuorati sunt
in mom̄to corā eo. Tunc rex ait. Paucent habitan
tes in uniuersa terra dñm dambelis. q̄a ipse ē liberator
& saluator. faciens signa & mirabilia in celo &
in terra. Qui libauit danibele. de lacu leonum.

GR. O iscerne causam meam do mine ab ho mine
miquo & doloso eripe me. V Erige lucem
tuam & ueritatem tu am
ipsa me dedix & runt & adduxerunt in montem sanctum

In illo t. Ambulabat Sc̄nophēos.

Ihc in galileam. n̄ enī uolebat in iudeā ambulare. quia
querebant eū iudei interficerē. Erat autē in pximo dies
festū iudeoz. scenopheiā. Dixerūt ḡ adeū fr̄es ei. Transi
hinc & uade in iudeā. ut & discipli tui uideant opa tua
que tu facis. Nemo q̄ppe inocculto qd facit. & q̄rit ipse
in pala esse. Si hec facis. manifestas te ipsū mūndo.

Hęq; enī fr̄es ei credebant in eū. Dix eis ihc. Temp' meū
n̄ dū aduerit. tēp' autē ur̄m semp̄ ē paratū. Non poterit
mundus odiſſe uos. me autē odit. q̄a ego testimonii

phibeo de illo. quia opa eius mala sunt. Vos ascendite
ad diē festū hunc. ego non ascendā ad diē festū istū
quia meū temp⁹ non dū impletū ē. Hec cū dixisse
ipse mansit ingalileā. Ut autē ascendēt̄ fīs eius.
tē & ipse ascendit ad diē festū. n̄ manifeste s; q̄ si
inocculto. Iudei ḡ querebant eū in die festo. et
dicebānt. Vbi ē ille. Et murmur multus erat de
eo in turbā. Quidā enī dicebant. qā bon⁹ ē. qdam
autē dicebant. non. s; seducit turbās. Nemo tam
pala loquebat̄ de illo. ppter metum videor. **Off.**

Sperent int̄ omnes qui nouerunt nomen tu um domine
quoniam non de re linguis querentes te psallite domini no
qui habbitat in syon quoniam non est obli tus oratio

Hostias t̄ dñe deferim⁹ **SECRETA.** **I**n paupērum
immolandas. que temporale c̄solationē significant
ut pmissa certi⁹ n̄ desperem⁹ et̄na. **P. Cōm. R.** Redime
me de us isabel ex omnibus angis tuis me

Da q̄s om̄ps d̄s. ut que diuina sunt iugiter. **P. Cōm.**
exequentes. donis mereamur celestib⁹ ppinq̄art. **P.**

Da nobis dñe q̄s pseuerantē intua **Sup populum.**

uoluntate famulatū. ut in dieb⁹ nr̄is. & merito &

In numero. ppls tibi seruens augeatur. **P. F. R. iii.**

ibetator me us de genib⁹ iracundis ab insurgentibus

in me exalta bis me aui ro mi quo eripies me do mine. **I**
Diligam te dñe uirt̄ mea dñs firmam̄tum meum & refugium meum.

109
110

Sc̄ificato hoc ieiunio d̄s tuor̄ corda fidelium **OR.**
miserator illusta. & qb̄ deuotionis p̄ias auxilium.
p̄be supplicantib̄ priū benign⁹ auditū. **L**ibri leui
ndileb⁹ illis. **L**ocut⁹ ē dñs admoyſen dicens. **TIC.**
I ego sum dñs d̄s ur̄. Non facietis furtū. nec m̄tiemini.
nec decipiāt unq̄uisq; pximū suū. Non puniābis in
nomine meo. nec pollues nom̄ dī tui. ego dñs. Non
facies calupniā pximo tuo. nec ui opp̄mes eū. Non
morabit̄ op̄ mercennarii tui apud te. usq; mane.
Non maledices surdo. nec corā ceco ponas offendiculu.
Si timebis dñm tuū. qđ ego sū dñs. Non facies qđ iniquū
ē. nec iniuste iudicabis. Non c̄sideres p̄sonā paupis.
nec honores uiliū potentiā. Iuste iudica pximo tuo.
Non eris criminat̄. nec susurro in pplo. Non stabis
cont̄ sanguinē pximi tui. ego dñs. Non oderis fr̄m
tuū in corde tuo. Si publice argue eū. ne habeas
sup illo peccatū. Non queras ultiōnē. nec memoreris
iniurie ciuiū tuor̄. Diliges amicū tuū. sic te ipsū.
Ego dñs. leges meas custodire. Ego enī. **fū**
dñs d̄s ur̄. **GR.** **E**xal ta bo te do mine quo n̄
am suscipisti me nec delec

lxxviii.

tasti inimi co^m me of super me.
Domine deus me us clama
ui ad te et sanas ti me
Do mi ne abstraxis ti ab
in se ris animam me am saluasti me
a descendenti bus in la cum.

In illot^o. Facta sunt encenia iohannē. In iherosolimis. et h̄yemps crāt. Et ambulabat ih̄c in tēplo. in porticu salomonis. Circūdederat ḡ eū iudici. et dixerit ei. Q^o uisq; animā nřām tollis. Si tu es xp̄c. dic nob̄ pālā. Respondet eis ih̄c. Loqr uob. et n̄ creditis. Opa que ego facio in nomine pāts mei. hec testimonii phibent de me. Si uos n̄ creditis m̄ quia n̄ estis ex ouib^o mēis. Uies meę uocē meā audiunt. et ego cognosco eas et secūnt me. Et ego uitā etnam do eis. et n̄ pibim̄ met̄num. et n̄ rapiet eas q̄sqm̄ de manū mēa. Lat̄ m̄ qđ dedit m̄ mai^o omib^o ē. et nemo potē rape de manu pāts mēi. Ego et pāt m̄. umū sūm^o. Sustulerat lapides iudi. ut lapidarent eū. Respondet eis ih̄c. Multa bona opa ostendi uob ex patre meo. p̄pt qđ eoꝝ mē lapidari. Respondet eū iudi. De bono ope n̄ lapidam̄ te. sed de blasphemīa. Et qđ tu ho cū sis. facis te ipsū dñm. Respondet eis ih̄c. Nonnē sc̄ptū ē in lege uīā. qđ ego dīū

Qo et pāter mēo vīm
sumo dīgnissim⁹ per
dōr qđ dīnt vīm libe
rat te ab dīrō qui de
fendit et ralatit nam
vīm. sicut et p̄pō mā
p̄pō qđ dīgnissim⁹
debet te a Sabellio qui
posuit contraria p̄sonae
deo ut id est qđ ip̄t p̄
fīt et filius

110
111
dii estis. Si illos dixi deos ad quos sermo di facere. et non poteris
solus scriptura. quae patet significatur et misit in mundum. uos dicitis quod blasphematis. quod dixi filius dei tuus. Si non facio opera patrum
mei. nolite credere mihi. Si autem facio. et si in multis credere. opibus credite. Ut cognoscatis et credatis. quod in me
est patens. et ego in patre; Et rite me de inimicis
me is de us me us et ab insurgen-
tibus in me libera me do

Annue misericors dominus. ut hostias placas. **SE CRR.** CIC

tionis et laudis. sincero tempore obsequo. **P. CO. L.** Lauabo
inter innocentes manus meas et circui bo altare tuum
domine ut audiam vocem laudis tue et etenacrem universa mirabilia

Celestis doni benedictione precepta. **Post co.** a.

I supplices te dominus omnipotens depeca me. ut hoc id est nobis et sanctimi
Benedictio quod domine in tuos fideles super ipsorum causa sit et salutis. **P.**
copiosa descendat. et quam subiecti cordibus expetunt.
largiter consequantur. **P.** FERIA. v.

Omnia que fecisti nobis domine in uero iudicio fecisti quia
petcamus tibi et mandatis tuis non obediri mus sed da
gloriam nomini tuo et fac nobiscum secundum multitudinem
miseritor die tuus. **S**pettatum cum patribus nostris in iuste egimus inquitate f.